## ECUAGOLDMINING SOUTH AMERICA S.A.

## SEÑORA SUPERINTENDENTA DE COMPAÑÍAS

Yuedong Xu y Carlos Viscarra en nuestras calidades de Gerente General y Presidente respectivamente, de la compañía ECUAGOLDMINING SOUTH AMERICA S.A. por medio de la presente comunicamos a usted que con fecha 05 de agosto de la presente se procedió a realziar la transferencia de 1 acción de la compañía JUNEFIELD RESOURCES ECUADOR S.A. JUNECIA a nombre de la compañía extranjera china POWER FORTUNE DEVELOPMENT LIMITED.

Particular que comunicamos para fines pertinentes.

Atentamente,

Yuedong Xu

**GERENTE GENERAL** 

ECUAGOLDMINING SOUTH AMERICA S.A.

S.A.

Carlos Viscarra L.

PRESIDENTE

ECUAGOLDMINING SOUTH AMERICA